*Veri mona-
 χὸν.*

Monachi nominantur: quorum occupa-
 tio est, ut anre obitum migrent ē corpo-
 ribus & uiuentis sinr mortui, & sobrio
 quodam furore transcant ad præstatio-
 radē est, ad res diuinas.

μονήνη β. β.) Solitariam uitā ample-
 xi, degantur solitariam: cui sacerdotium

obtigit, sanctē fungar sacerdotio: quisq̄
 ea tractet, in quibus est exercitatus.

*Spartum
 quisq̄ sum-
 erat.*

μονήνη.) Iuno à Romanis hæc de causa
 Monetæ dicitur. Cum bello Tarentino
 cum Pyrho, pecunia egeret, uorum Iu-
 noni fecerunt. Ea uerò illis respondit: Si
 armis intenti fuerint cum iusticia, pecu-
 niam eos non defeturā. Voti itaq̄; com-
 potes facti Romani, coluerūt Iunonem
 Monetā, hoc est consultiuicē: & ut num-
 mi in eius sano cuderentur, decreuerūt.

ΜΟΝΕΤΑΡΙΙ sub Aureliano, adul-
 terarunt monetam: suoq̄; præfecto Felici-
 cissimo interfecto, intestinum bellū con-
 citarunt, quos Aurelianus uix subactos,
 exquisita suppliciorū atrocitate cōfecit.

*Μονητορι-
 ον βελλὸν.*

μονοκέρας.) Monoceros, animal est, qd̄
 unum à natura comu accepit. Sic & pīa-
 tatis alumni unā adorār Deitatē. Dauid:
 Erigetur, ut monocerotis, cornu meum.
Μονοκερατὸς ἕρμης.) Mercurius unicepi-
 dus. Aūt, Mercuriū, Perseo ad occiden-
 dam Gorgonem abeuntē, alterum suum
 calceum dedisse, altero tantum reuente.

μόνον καὶ ἓ.) Solum & unum differunt.
 Monas est in intellecibus, unum uerò
 in sensibus numeris: ac monas quidē
 paritate & mensura capitur, dyas excef-
 su & defectu.

μονήτηται.) Vniuismodi id est, boni, ecc-
 lites, qui unum sibi scopum proponunt,
 quiq̄; soli uirtuti student, & nō aliās alia
 suscipiunt.

μονοδία.) Omnia ferē in Tragœdia sce-
 nica cantica, lamentationes sunt.

μονοδία.) Monodia est lamētatio, que
 neq̄; personarum fictionem, neq̄; morū
 expressionem habet. Et, quod maius est,
 alij eos qui sapientia exciderunt, lamēn-
 tantur: tu uerò uenefarios, & planē illius
 rudes, eos deplorasti.

ΜΟΧΥΣ Lydus, multis rebus gestis,
 Melesq̄; tyrannide euerfa, Lydos hortat-
 us est, ut decimas dijs redderet, quem-
 admodum ipse uouisset. Paruerunt illi:
 & possessionibus numeratis, decimas ex
 omnibus delegerunt, & immolarunt. Ex
 hoc, maximo discrimine Lydiam urgen-
 te, multas expeditiones suscepisse dici-
 tur, maximaq̄; apud Lydos fuisse gloria,
 propter iusticiam & fortitudinem. Post
 hæc Crambe capta & uastata, homines
 in uicina palude submersit.

μορταία.) Moris fuerūt oliuæ sacre Mi-
 necruæ: quarū oleum, præmium erat eo-
 rum qui Panathenæa, id est Quinquaria
 uicissent. Moris fuit, ut qui in palæstra fe-
 cecit.